
...zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

>.T e5+«azyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAs •
i)

%erialoled éit,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 24 de Junio de 2.004

Expedientes Nros. 8.024/04 y 8.022/04
8.025 y 8.023/04

Res. C.D. Nº 165/04

VISTO;

Estas actuaciones, relativas a la convocatoria para proveer cargos de Auxiliares Docentes
de 2da. Categoría para las diversas materias, conforme a la solicitud interpuesta por los
Departamentos Docentes, que integran esta Unidad Académica;

CONSIDERANDO:

Que las Comisiones Asesoras se expidieron en tiempo y forma;

Que la Comisión de Docencia, aconseja a este Consejo Directivo, aprobar lo actuado y
designar a los alumnos merituados en las asignaturas vacantes convocadas;

Que se observa dentro de la convocatoria realizada para el Dpto. de Informática, la
postulación de uno de los candidatos en dos cargos en diferentes asignaturas, en una de las cuales,
Introducción a la Programación con extensión de funciones a Investigación Operativa fue el único
postulante, por lo que cabe ser incluido en las normas de excepción prevista en la Resolución CS.

Nº 420/99 Inc. f) del Art. 6";

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 23 de Junio de 2004)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º: Designar Interinamente como AUXILIARES DOCENTES DE 2da.
CATEGORÍA, en las asignaturas que en cada caso se indica, y por el período comprendido entre
el lro. de Agosto de 2.004 y el 31 de Julio del año 2.005, a los alumnos que seguidamente se
menciona:

ELEMENTOS DE FÍSICA con extensión de funciones a Física 1

izyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBADOMÍNGUEZ, Dante Orlando D.N.!. N 25.662.989
BOASSO, Ignacio Augusto D.N.I. Nº 23.545.494

]

•\
\

GONZÁLEZ, José Antonio

JALVAREZ, María Alejandra

}

D.N.I. Nº 25.069.753

D.N.I. Nº 28.072.034

/// ...

FÍSICA 2 con extensión de funciones a Circuitos Eléctricos J

ANÁLISIS MATEMÁTICO 1 c/ extensión de funciones a Introducción a la Matemática

(Expediente Nº 8.022/04)



3zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAfeudalzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAolindad di,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

/// ... -2-

RES. C.D. Nº 165/04

INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACIÓN e/ extensión de funciones a Elementos de
Computación (Expediente Nº 8.025/04)

-SILVETTI, Miguel Ángel
-MASSÉ PALERMO, María Laura
JABALLAY, Patricia Gabriela

INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACIÓN e/ extensión de funciones a Investigación
Operativa (Incluido en la excepción prevista en el Inc. f), Art. 6° Res. Nº 420/99)

D.N.I. Nº 22.946.985
D.N.I. Nº 27.973.304
D.N.I. Nº 26.899.698

-SILVETTI, Miguel Ángel

QUÍMICA INORGÁNICA I

MORAGA, Norma Beatriz
jrz, Magdalena Margot

D.N.I. Nº 22.946.985

D.N.I. Nº 26.388.560
D.N.I. Nº 24.464.698

QUÍMICA ORGÁNICA I con extensión de funciones a Química Orgánica 11

JGUZMÁN, Silvana Noelia D.N.I. Nº 26.881.506

QUÍMICA ANALÍTICA INSTRUMENTAL con extensión a Química Analítica 11

JNARANJO, Pablo Matías D.N.I. Nº 27.439.823

o
ARTÍCULO 2°: Designar Interinamente, a partir del 02 de Agosto de 2.004 y hasta el 31 de Julio
del año 2.005, como AUXILIARES DOCENTES DE 2da. CATEGORÍA a los alumnos que se
detalla a continuación, para desempeñarse en las asignaturas que en cada caso se especifica:

FÍSICA MODERNA 1 con extensión de funciones a Física Moderna 2
(Expediente Nº 8.024/04)

-MOLINA CASTILLO, Víctor S. D.N.I. Nº 92.343.670

LABORATORIO 3 con extensión de funciones a Laboratorio 2

_·\FIGUEROA, Osear Gerardo D.N.I. Nº 25.313.804

1 ÁLGEBRA LINEAL Y GEOMETRÍA ANALÍTICA e/ ext. de funciones a Matemática 1

-lTOCONÁS, Adolfo Fernando D.N.I. Nº 27.176.509

INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACIÓN e/ extensión de funciones a Elementos de
Computación (Expediente Nº 8.025/04)

\ WOLMY, Pablo César

l%
.. .///

D.N.I. Nº 25.280.240



%erudalzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAolealzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdi,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150-- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

.. .///-3-

RES. C.D. Nº 165/04

D.N.I. Nº 26.030.758
D.N.I. Nº 25.885.246

FUNDAMENTOS DE QUÍMICA I con extensión de funciones a Fundamentos de Química II
(Expediente Nº8.023/04)

CÁFFARO, Flavia Marce la
-RUANO, Rafael Fernando

san ]a»y_>
9 l .a

· $ s/] DECANO-. $/ acocoo DE CIENCIAS EXACTAS

M% zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Prot.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAMARIA ELErHIGA

SECRETARA ACADEMICA
FACUl.TAO OE CIF.tlCIA5 EXACTAS

ARTICULO 3°: Imputar las designaciones precedentes, a las correspondientes partidas
presupuestarias de la Planta Docente de esta Facultad, vacantes al 01/08/04.

ARTÍCULO 4°: Otorgar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a contar de recibida la
correspondiente notificación, para que los interesados cumplimenten con la documentación que
establecen las disposiciones en vigor, ante Dirección de Personal y Tesorería General de la
Universidad.

RTÍCULO 5°: Hágase saber a los designados, a los Departamentos Docentes y siga a Dirección
eneral de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.-


